الأمل أيسكريم ­ MLساندويتش فانيلا 48×80

1 Carton 18.26 0.00 18.26 18.26 15% 21.00

13 3109003 Round Sandwich 30X80ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

1 Carton 22.61 0.00 22.61 22.61 15% 26.00

Total المجموع
    13   0.00 251.28 251.28
Saudi Riyals Two Hundred Eighty Eight NinetySeven Halala 37.69 288.97

Total المجموع
    13   0.00 251.28 251.28
Saudi Riyals Two Hundred Eighty Eight NinetySeven Halala 37.69 288.97

BILL TO أسواق ركن هيف للمواد الغذائية : أسواق ركن هيف للمواد الغذائية فاتورة الى :

SHIP TO : [53030181]Al Faris­5208044­ ­الفارس­5208044 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311119828300003 311119828300003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street 22233, Qurayyat, Northern